
Nr. 10092
15 april

2013

Besluit van de Minister voor Wonen en Rijksdienst van 9 april 2013, nr. CZW 

2013-0000215776, tot wijziging van het Instellingsbesluit Wetenschappelijke 

commissie wijkaanpak (benoeming leden)

De Minister voor Wonen en Rijksdienst,

Gelet op artikel 4 van het Besluit vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Instellingsbesluit Wetenschappelijke commissie wijkaanpak wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 1, onderdeel b wordt ‘Minister voor Wonen, Wijken en Integratie’ vervangen door: Minister 
voor Wonen en Rijksdienst.

B

In artikel 4, onderdeel b, onder 4, wordt ‘de heer J.M. Teeuwes’ vervangen door: de heer J.J. Schip-
pers.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 2013.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 9 april 2013

De minister voor Wonen en Rijksdienst,
S.A. Blok.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 10092 15 april 2013


	Besluit van de Minister voor Wonen en Rijksdienst van 9 april 2013, nr. CZW 2013-0000215776, tot wijziging van het Instellingsbesluit Wetenschappelijke commissie wijkaanpak (benoeming leden) 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


